
 
 

UCHWAŁA NR LII/411/23 
RADY GMINY HYŻNE 

z dnia 14 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany statutu Gminy Hyżne 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Hyżne uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLVI/319/18 Rady Gminy Hyżne z dnia 18 października 2018 r. w sprawie statutu 
Gminy Hyżne, zmienionej Uchwałą Nr XX/167/20 Rady Gminy Hyżne z dnia 10 lipca 2020 r w sprawie 
zmiany statutu Gminy Hyżne, wprowadza się następujące zmiany: 

1) §23 ust. 2b otrzymuje brzmienie: 

"Na wniosek radnego materiały, o których mowa w ust. 2 mogą zostać przesłane dodatkowo w formie 
pisemnej za pomocą pocztowego operatora publicznego, listem poleconym ze zwrotnym 
potwierdzeniem odbioru lub w inny skuteczny sposób." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi Gminy Hyżne. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Hyżne 

 
 

Bogusław Kotarba 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 21 kwietnia 2023 r.

Poz. 2287



Uzasadnienie

Dotychczasowe brzmienie §23 ust. 2b Statutu Gminy Hyżne wprowadzone Uchwałą Nr XX/167/20 Rady
Gminy Hyżne z dnia 10 lipca 2020 r w sprawie zmiany statutu Gminy Hyżne obligowało do dostarczania
radnym w wersji pisemnej projektu budżetu Gminy, sprawozdań z wykonania budżetu i raportu o stanie
Gminy. Były to jedyne dokumenty, które oprócz wersji elektronicznej musiały być dostarczane także w wersji
papierowej.

Zaproponowana zmiana, polegająca na rezygnacji z obowiązku dostarczania ww. materiałów w wersji
papierowej, wynika z inicjatywy Radnych Gminy Hyżne. Dostarczanie materiałów w wersji elektronicznej
przyjęło się bardzo dobrze i radni nie widzą potrzeby robienia wyjątków od tej zasady.

Nadal będzie obowiązywał zapis, na podstawie którego na wniosek radnego, materiały będą udostępniane
w formie pisemnej.

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2287


	Uchwała
	Uzasadnienie

		2023-04-21T11:32:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




